主任技術者通知書
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]舞鶴市長　　鴨田　秋津　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

次の工事について、舞鶴市工事請負契約約款第１０条の規定により主任技術者を下記のとおり定めたので通知します。
下記主任技術者は、工事の施工にあたり、技術上の管理をつかさどり工事の的確な施工を確保することを誓約します。また、専任で配置することを定められている場合は、専任で配置することを誓約します。

	工事名

	工事番号

	工事場所
	舞鶴市

記

	主任技術者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印
	専任の有無
	有　　無

	生　年　月　日
	　　年　　月　　日

	現住所

	所属（勤務先）

	資格
	監理技術者　　１級　　２級　　その他（　　　　　　　　　）

· 主任技術者は元請業者の常勤職員であることを要します。主任技術者が入札参加資格審査申請の際に届出済みの技術者以外の場合は、資格を証明する書類及び元請業者と直接的かつ恒常的な雇用関係にあることを証明する書類（健康保険被保険者証、源泉徴収簿及び領収済通知書等）を提示してください。
· 専任の有無は今回の工事が専任工事であるかどうかを記入してください。
· 現場代理人と主任技術者は兼ねることができます。